
2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 1/7

列印時間： 113/03/07 11:04:42

決標公告
公告⽇:113/03/01

[機關代碼]3.95.16

[機關名稱]臺南市政府地政局

[單位名稱]臺南市政府地政局

[機關地址] 708臺南市 安平區 永華路2段6號9樓

[聯絡⼈]陳仁炯

[聯絡電話] (06) 2991111 #5806

[傳真號碼] (06) 2954245

[標案案號]TNCLY1121207

[招標⽅式]經公開評選或公開徵求之限制性招標

[決標⽅式]準⽤最有利標

[新增公告傳輸次數]01

[公告更正序號]01

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理] 否

[標案名稱]臺南市南科特定區開發區塊A、B、C、D、E、N、O區段徵收⼯程委託規劃設計暨

監造技術服務

[決標資料類別]決標公告

[是否屬共同供應契約採購] 否

[是否屬⼆以上機關之聯合採購(不適⽤共同供應契約規定)] 否

[是否複數決標] 是

[是否共同投標] 否

[是否依據採購法第99條] 否

[標的分類] <勞務類> 8672 ⼯程服務

[是否屬統包] 否

[是否應依公共⼯程專業技師簽證規則實施技師簽證] 是

[開標時間]113/01/16 10:30

[原公告⽇期]113/01/02     原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期

[採購⾦額級距] 巨額

[有無已簽准預期使⽤情形及效益⽬標] 有

[傳輸已簽准之內容檔案名稱] 巨額採購預期使⽤情形及效益分析-南科AO1120927.pdf

[辦理⽅式] ⾃辦



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 2/7

[限制性招標依據之法條]採購法第22條第1項第9款

[是否適⽤條約或協定之採購]

[是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)]否

[是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)]否

[是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)]是

[本採購是否屬「具敏感性或國安(含資安)疑慮之業務範疇」採購] 否

[本採購是否屬「涉及國家安全」採購] 否

[預算⾦額是否公開] 是

[預算⾦額] 982,975,943元

[是否受機關補助] 否

[履約地點]臺南市(非原住⺠地區)

[履約地點(含地區)]臺南市－新市區

[本案採購契約是否採⽤主管機關訂定之範本] 是

[是否為政策及業務宣導業務] 否

[投標廠商家數]2

[投標廠商1]

[廠商代碼]28412550

[廠商名稱]台灣世曦⼯程顧問股份有限公司

[廠商名稱(英)]CECI ENGINEERING CONSULTANTS, INC., TAIWAN

[是否得標] 是

[組織型態]公司登記

[廠商業別]技術顧問公司

[廠商地址] 114 臺北市 內湖區 湖元⾥陽光街323號

[廠商地址(英)]No. 323, Yangguang St., Huyuan Vil., Neihu Dist., Taipei City 114710, Taiwan

(R.O.C.)

[廠商電話] (02) 87973567

[決標⾦額] 652,729,862元

[得標廠商國別]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[是否為中⼩企業] 否

[預估分包予中⼩企業之⾦額] 12,550,000元

[履約起迄⽇期]113/03/01 - 119/12/31 (預估)

[雇⽤員⼯總⼈數是否超過100⼈] 是

[僱⽤員⼯總⼈數]2276



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 3/7

[已僱⽤原住⺠⼈數]13

[已僱⽤⾝⼼障礙者⼈數]20

[投標廠商2]

[廠商代碼]84124259

[廠商名稱]中興⼯程顧問股份有限公司

[廠商名稱(英)]SINOTECH ENGINEERING CONSULTANTS, LTD.

[是否得標] 是

[組織型態]公司登記

[廠商業別]技術顧問公司

[廠商地址] 105 臺北市 松⼭區 南京東路5段171號14樓

[廠商地址(英)]14 F., No. 171, Sec. 5, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City 105409, Tai

wan (R.O.C.)

[廠商電話] (02) 27698388

[決標⾦額] 330,246,081元

[得標廠商國別]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[是否為中⼩企業] 是

[履約起迄⽇期]113/03/01 - 119/12/31 (預估)

[雇⽤員⼯總⼈數是否超過100⼈] 否

[決標品項數]2

[第1品項]

[品項名稱]臺南市南科特定區開發區塊A、B、C、D、E區段徵收⼯程(第⼀分標)委託規劃設計

暨監造技術服務

[單位]項

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否

[得標廠商1]

[得標廠商]台灣世曦⼯程顧問股份有限公司

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 1

[預估需求數量]1

[得標廠商原始投標⾦額] 652,729,862元

[決標⾦額] 652,729,862元

[原產地國別1]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[原產地國別得標⾦額1] 652,729,862元



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 4/7

[未得標廠商1]

[未得標廠商]中興⼯程顧問股份有限公司

[是否合格] 是

[標價⾦額] 652729862元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 2

[第2品項]

[品項名稱]臺南市南科特定區開發區塊N、O區段徵收⼯程(第⼆分標)委託規劃設計暨監造技術

服務

[單位]項

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否

[得標廠商1]

[得標廠商]中興⼯程顧問股份有限公司

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 1

[預估需求數量]1

[得標廠商原始投標⾦額] 330,246,081元

[決標⾦額] 330,246,081元

[原產地國別1]中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

[原產地國別得標⾦額1] 330,246,081元

[未得標廠商1]

[未得標廠商]台灣世曦⼯程顧問股份有限公司

[是否合格] 是

[標價⾦額] 330246081元

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最有利標或最優勝廠商

[參與評選] 是

[評選序位或總評分] 2

[評選委員]

出席

會議
姓名職業 與採購案相關之學經歷

否 林

佐

已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：國立成功⼤學(交通管理科學系)



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 5/7

鼎 職稱：副教授

所任⼯作：教授運輸安全、運輸規劃、運輸⼯程等科⽬並進⾏相關研究

是 倪

勝

火

國立成功⼤

學教授

經歷1：

服務機關(構)名稱：國立成功⼤學 (⼟⽊⼯程學系)

職稱：教授

所任⼯作：道路⼯程、橋梁⼯程、地震⼯程

是 蔡

志

達

國立成功⼤

學副研究員

經歷1：

服務機關(構)名稱：國立成功⼤學(永續環境實驗所)

職稱：約聘副研究員

所任⼯作：（特殊）混凝⼟設計與施⼯技術開發應⽤、再⽣綠建材技術

開發應⽤、混凝⼟材料之檢驗與驗證、安全性無機污泥資源化技術、冷

壓資源化技術開發應⽤、造粒技術開發應⽤等研究

是 游

義

琦

私立⻑榮⼤

學專任助理

教授

經歷1：

服務機關(構)名稱：⻑榮⼤學(⼟地管理與開發學系)

職稱：專任助理教授

所任⼯作：「規劃、設計與施⼯」、「⽣產⼒分析」、「專案評估」

是 許

家

彰

已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：國立⾼雄⼤學(建築學系)

職稱：副教授

所任⼯作：景觀及建築設計、空間活化裝修教學

否 曾

志

⺠

國立成功⼤

學教授

經歷1：

服務機關(構)名稱：⻑榮⼤學(⼟地管理與開發學系)

職稱：教授

所任⼯作：⽔利⼯程及⽔⼟保持⼯程教學及研究

是 陳

顯

道

主任秘書 經歷1：

服務機關(構)名稱：臺南市政府地政局

職稱：主任秘書

所任⼯作：相關地政業務

是 吳

相

忠

專⾨委員 經歷1：

服務機關(構)名稱：臺南市政府地政局

職稱：專⾨委員

所任⼯作：相關地政業務



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 6/7

是 陳

聖

智

主任 經歷1：

服務機關(構)名稱：臺南市新化地政事務所

職稱：主任

所任⼯作：相關地政業務

[是否刊登英文公告]是

[機關名稱]Bureau of Land Administration,Tainan City Government

[機關地址]9th Floor,No.6,Sec.2,Yonghua RD,Anping District,Tainan City,Taiwan

[標案名稱]Design and Construction Supervision for Southern Taiwan Science Park Develo

pment Zone A、B C、D、E、N and O Acquisition Project in Tainan Rezoning

[聯絡⼈]Chen Jen-Chiung

[聯絡電話] 886 - 06 - 2991111 # 5806

[傳真號碼] 886 - 06 - 2982786

[得標廠商1]

[廠商代碼]28412550

[廠商名稱]CECI ENGINEERING CONSULTANTS, INC., TAIWAN

[廠商地址]No. 323, Yangguang St., Huyuan Vil., Neihu Dist., Taipei City 114710, Taiwan (R.

O.C.)

[得標廠商2]

[廠商代碼]84124259

[廠商名稱]SINOTECH ENGINEERING CONSULTANTS, LTD.

[廠商地址]14 F., No. 171, Sec. 5, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City 105409, Taiwan

(R.O.C.)

[附加說明]1. In case of attributable cause on the vendor so that tender document is late f

or sending the mail, the Bureau shall assume no responsibility for it and it will not refund

the fee of tender document.2.If the day of tender is interrupted of any cause, the tender

will be postponed for administration at the same time and location on the first day the b

ureau resumes, and there will be no further notice.3.For the details of the rest, please rea

d the notice and articles of contract and other related tender document.

[決標公告序號]001

[決標⽇期]113/02/26

[決標公告⽇期]113/03/01

[執⾏現況] 全案已決標

[契約編號]TNCLY1121207



2024/3/7 上午11:04 列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/printText 7/7

[是否刊登公報] 是

[招標文件是否包括使⽤建築資訊建模BIM(Building Information Modeling)之技術] 是

[總決標⾦額] 982,975,943元

[總決標⾦額是否公開] 是

[契約是否訂有依物價指數調整價⾦規定] 否，招標文件未訂物價指數調整條款

其他：勞務案

[履約執⾏機關代碼]3.95.16

[履約執⾏機關名稱]臺南市政府地政局

[是否屬「公共⼯程⽣態檢核注意事項」規定應辦理⽣態檢核] 否

1 .非受中央政府補助比率逾⼯程建造經費百分之五⼗之新建公共⼯程

[是否屬「公共⼯程節能減碳檢核注意事項」規定應辦理節能減碳檢核] 否，依「公共⼯程節能

減碳檢核注意事項」第2點除外條款無須辦理

非受中央政府補助比率逾⼯程建造經費百分之五⼗且補助經費達新臺幣⼀億元以上之個案公共

⼯程

[附加說明]


